

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณราคาโดย : แผนงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

แบบเลขที่

6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	หมวดโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานขุดดิน - ถมกลับ	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	310.00	310.00	99.00	99.00	409.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,920.00	1,920.00	398.00	398.00	2,318.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,975.00	5,925.00	398.00	1,194.00	7,119.00	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	10.00	กก.	30.00	300.00	-	-	300.00	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	20.00	ตร.ม.	31.00	620.00	5.00	100.00	720.00	
	แผ่นพลาสติกปูกันซึมอย่างหนา	2.00	ตร.ม.	30.00	60.00	-	-	60.00	
	น้ำยากันซึม (ใช้ 1.6 กก. / คอนกรีต 1 ลบ.ม.)	2.00	ลิตร	30.00	60.00	90.00	180.00	240.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	115.00	575.00	2,575.00	
	รวม				11,195.00		7,496.00	18,691.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย : แผนงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานรื้อถอน								
	รื้อถอนโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนังหลังคา	32.00	ตร.ม.			47.00	1,504.00	1,504.00	
	รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	20.00	ตร.ม.			275.00	5,500.00	5,500.00	
	รื้อถอนฝ้าแผ่นเรียบ	64.00	ตร.ม.			35.00	2,240.00	2,240.00	
	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	36.00	ตร.ม.			40.00	1,440.00	1,440.00	
	รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	36.00	ตร.ม.			40.00	1,440.00	1,440.00	
	รวม						20,195.00	20,195.00	
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น								
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" (ชนิดกันลื่น)	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	125.00	2,125.00	8,075.00	
	รวม				5,950.00		2,125.00	8,075.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	249.00	ตร.ม.	245.00	61,005.00	89.00	22,161.00	83,166.00	
	ผนังฉาบเรียบ	498.00	ตร.ม.	108.00	53,784.00	82.00	40,836.00	94,620.00	
	ผนังกรุด้วยไม้เทียมขนาด 15x300x0.8 ซม.	18.00	ตร.ม.	684.00	12,312.00	96.00	1,728.00	14,040.00	
	ผนังกรุผิวด้วยกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	54.00	ตร.ม.	248.00	13,392.00	138.00	7,452.00	20,844.00	
	งานทาสีภายนอก	54.00	ตร.ม.	43.00	2,322.00	28.00	1,512.00	3,834.00	
	งานทาสีภายใน+ทาสีฝ้า	441.00	ตร.ม.	35.00	15,435.00	28.00	12,348.00	27,783.00	
	รวม				97,245.00		63,876.00	161,121.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนันทนาการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย : แผนกงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานประตู หน้าต่าง								
	ประตู 1	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	335.00	1,005.00	23,505.00	
	ประตู 2	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	180.00	540.00	9,540.00	
	หน้าต่าง 1	3.00	ชุด	20,000.00	60,000.00	100.00	300.00	60,300.00	
	หน้าต่าง 2	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	100.00	300.00	30,300.00	
	อุปกรณ์ประกอบประตู	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	180.00	1,080.00	10,080.00	
	รวม			130,500.00			2,145.00	132,645.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	298.00	894.00	11,394.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดมีขาตั้งพื้น	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	298.00	894.00	13,494.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	70.00	210.00	1,410.00	
	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบหมุน	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	150.00	450.00	3,150.00	
	ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
	กระจกเงาบานพับ 60x80 cm.	3.00	ชุด	790.00	2,370.00	70.00	210.00	2,580.00	
	ราวตากผ้า	3.00	ชุด	180.00	540.00	130.00	390.00	930.00	
	ชั้นวางของกระจก	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	70.00	210.00	2,910.00	
	อุปกรณ์ห้องน้ำ 4ชิ้น(ขวดสบู่เหลว,แก้ว,ที่วางแปรง)	3.00	ชุด	450.00	1,350.00		-	1,350.00	
ที่วางสบู่แดนเลส	3.00	ชุด	490.00	1,470.00	103.00	309.00	1,779.00		
สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย : แผนงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานสุขภัณฑ์ อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เพมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม			41,696.00	41,696.00	3,852.00		45,548.00	
3	หมวดงานไฟฟ้า 3หลัง งานย้ายโคมโหม่งไฟฟ้า (ของเดิม) สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V ได้รับสายสัญญาณโทรทัศน์ ได้รับไฟฟ้าแบบคู่ จากลมเบน 16A 250V มิกราวน์ ดาวน์ไลน์ผิงเพดาน กลม 6" พร้อมหลอด LEDขนาด13W โคมโหม่งติดตั้งพร้อมหลอด LED ขนาด7W มาตรวัดกระแสไฟฟ้า 15(45A) งานเดินสายไฟสำหรับมอเตอร์ไฟฟ้า ท่อ EMT ขนาด 15mm. (1/2 ") สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 ตร.มม. IEC 01 สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 ตร.มม. IEC 01 สายไฟฟ้า THW ขนาด 4 ตร.มม. IEC 01 อุปกรณ์ประกอบติดตั้งอื่น ๆ	16.00 18.00 3.00 12.00 8.00 32.00 3.00 3.00 258.00 669.00 243.00 60.00 1.00 3.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด เมตร เมตร เมตร เมตร เพมา ชุด	60.00 60.00 150.00 430.00 400.00 1,300.00 950.00 25.94 5.43 8.04 12.13 5,000.00 2,780.00	1,080.00 180.00 1,800.00 3,440.00 12,800.00 3,900.00 2,850.00 6,692.52 3,632.67 1,953.72 727.80 5,000.00 8,340.00	135.00 80.00 90.00 90.00 115.00 500.00 360.00 22.00 5.00 7.00 10.00	2,160.00 1,440.00 270.00 1,080.00 920.00 3,680.00 1,500.00 5,676.00 3,345.00 1,701.00 600.00 -	2,160.00 2,520.00 450.00 2,880.00 4,360.00 16,480.00 5,400.00 3,930.00 12,368.52 6,977.67 3,654.72 1,327.80 5,000.00 9,540.00	
	รวม			52,396.71	52,396.71	24,652.00		77,048.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย : แผนกงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

เมื่อวันที่

6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อไฮดรอก โกลูมิเนียม	3.00	จุด	1,500.00	4,500.00			4,500.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างหน้า	3.00	จุด	900.00	2,700.00			2,700.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง ที่พื้น	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	งานเดินท่อไฮดรอก ท่อระบายอากาศ	3.00	จุด	650.00	1,950.00			1,950.00	
	งานเดินท่อน้ำดี โกลูมิเนียม	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	3.00	จุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	มาตรวัดน้ำ พร้อมวาล์วและอุปกรณ์ติดตั้ง	3.00	จุด	907.00	2,721.00			2,721.00	
	บ่อพักน้ำทิ้ง	3.00	จุด	750.00	2,250.00	180.00	540.00	2,790.00	
	บ่อดักไขมัน	3.00	จุด	3,500.00	10,500.00	700.00	2,100.00	12,600.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป รวม คลส. และเสาเข็ม	3.00	จุด	8,100.00	24,300.00	1,215.00	3,645.00	27,945.00	
	รวม				59,721.00		6,285.00	66,006.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการกรมการเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย : แผนงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 6

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานภูมิทัศน์								
	ต้นแก้ว สูงไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร	100	ต้น	300.00	30,000.00		-	30,000.00	
	ต้นหอมเจ็ดชั้น สูงไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	30	ต้น	800.00	24,000.00		-	24,000.00	
	ต้นไม้พวง สูงไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร	100	ต้น	250.00	25,000.00		-	25,000.00	
	เดหลีใบกล้วยกระถาง 10 นิ้ว	400	ต้น	18	7,200.00		-	7,200.00	
	งานปรับพื้นที่	1	เหมา	5000	5,000.00		-	5,000.00	
	รวม			94,200.00	94,200.00		-	94,200.00	
				492,903.71	130,626.00			623,529.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์อนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์									
	เตียงคูโครงไม้ปาดี้เกิลบอร์ขนาด 6 ฟุต	3.00	หลัง	12,500.00	37,500.00	-	-	-	37,500.00	
	ที่นอนฟองน้ำอัดขนาด 6 ฟุตหนา 4 นิ้ว	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	-	-	-	24,000.00	
	ชุดผ้าปูริตมูม+ผ้าหม+หมอน 6 ฟุต สีพื้น	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	-	10,500.00	
	ตู้เสื้อผ้าขนาด 1.80 x0.55x2.00 m.	3.00	หลัง	6,500.00	19,500.00	-	-	-	19,500.00	
	โต๊ะข้างเตียง	3.00	หลัง	3,800.00	11,400.00	-	-	-	11,400.00	
	ชั้นวางของชนิดติดผนัง	3.00	ชุด	490.00	1,470.00	-	-	-	1,470.00	
	ผ้าปูม่านขนาด 1.60x2.80m.ราวแขวน	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	-	10,500.00	พร้อมติดตั้ง
	ผ้าปูม่านขนาด 1.60x2.00m.ราวแขวน	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	-	-	-	5,700.00	พร้อมติดตั้ง
	โทรทัศน์(LED) 32 นิ้ว	3.00	เครื่อง	13,000.00	39,000.00	-	-	-	39,000.00	
	ตู้เย็น 7 คิวบิกฟุต	3.00	เครื่อง	9,400.00	28,200.00	-	-	-	28,200.00	
	เครื่องทำน้ำอุ่นขนาด 4500W	3.00	เครื่อง	4,000.00	12,000.00	-	-	-	12,000.00	
	ชุดโต๊ะกาแฟ พร้อมเก้าอี้ 2 ที่นั่ง	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	-	-	-	96,000.00	
	รวม				295,770.00				295,770.00	

ประมาณราคาโดย : แผนกงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 7

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

แบบ ปร.4 (งานครุภัณฑ์) 2/2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารนิทรรศการถาวรเป็นบ้านพักรับรอง 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์อนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 1 อ่าวตง อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีสุทธาน

ประมาณราคาโดย : แผนกงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	ไตรเป่าลม	8.00	เครื่อง	650.00	5,200.00		5,200.00	
	กระตักน้ำร้อน 1.6 ลิตร	8.00	เครื่อง	800.00	6,400.00		6,400.00	
	ถังขยะเท้าเหยียบ 3 ลิตร	8.00	ชุด	550.00	4,400.00		4,400.00	
	เครื่องซักผ้าหน้าแบบชักออบ	1.00	เครื่อง	39,900.00	39,900.00	-	39,900.00	
	เครื่องปรับอากาศ (มีระบบพอกอากาศ) ขนาดไม่น้อยกว่า 24000 บีทียู	3.00	เครื่อง	26,168.00	78,504.00	-	78,504.00	พร้อมติดตั้ง
	รวม				430,174.00		430,174.00	